[bookmark: _Toc347320997][bookmark: _Toc346013351]天镇县夏家沟新建生猪产业化养殖项目
环境影响报告书报批前公示
天镇县夏家沟新建生猪产业化养殖项目环境影响报告书拟向大同市生态环境局上报审批，依据《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号，2018）和《关于发布（环境影响评价公众参与办法）配套文件的公告》（生态环境部，公告2018年48号要求）中的相关要求和规定，大同市晋丰养殖有限公司现将《天镇县夏家沟新建生猪产业化养殖项目环境影响报告书》、《天镇县夏家沟新建生猪产业化养殖项目环境影响评价公众参与说明》进行报批前公示。
一、环境影响报告书及公众参与说明全文的网络链接
链接: https://pan.baidu.com/s/1D20mJCRpvLaz10mKcBtVVg?pwd=pk3v
提取码: pk3v
2、 查阅纸质报告书的方式和途径
现场查阅。
地址：山西省大同市天镇县逯家湾镇夏家沟村西南1.5km处
3、 意见反馈
对本项目建设有环保意见或建议的公民、法人和其他组织请将意见或建议发送至邮箱：710240670@qq.com，或邮寄纸质意见至山西省大同市天镇县逯家湾镇夏家沟村西南1.5km处。收件人及联系电话：夏先生（18734299788）
[bookmark: _GoBack]